
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
CITTA5 METROPOLITANA DI MESSINA

Ufficio Ragioneria

Reg. Gen. N° 25

Del 08/02/2016

Determina n° 8 del 08/02/2016

OGGETTO: Approvazione ruoli sanzioni amministrative anno 2011 e anno 2012.-

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

Visto il D. Lgs.vo 285/1992, art 206;

Vista la Legge 689 del 24/11/1981, art. 27;

Visto il DPR n° 43 del 28/01/1988 - artt. 67 e 69, come modificato con D.L. 12/12/1988 n°526,
convcrtito nella Legge 10/02/1989 n° 44;

Visti i ruoli sanzioni amministrative per violazioni al Codice della Strada - anno 2011 e anno 2012
predisposti dal Responsabile del procedimento;

Visti i ruoli compilati dall'Equitalia S.p.A. - Divisione Servizi - sede di Roma, per gli importi di
€ 36.393,09 comprensivo di Sanzione, Spese e Maggiorazione per ranno 2011

€ 41.407,06 comprensivo di Sanzione, Spese e Maggiorazione per Tanno 2012

Accertato che sono scaduti i termini, senza che sia stato provveduto al pagamento delle oblazioni,
e pertanto, si deve procedere alla riscossione coattiva;

Ritenuta la necessità di provvedere all'approvazione dei ruoli sopra citati al fine di vistarli e
renderli esecutivi e di trasmettere gli elenchi riepilogativi dei ruoli medesimi (Modd. MDRU004)
e la copia dei frontespizi (Modd. MDRU003) all'Equitalia S.p.A. di Roma per consentire la
riscossione;

Vista la determina sindacale di conferimento funzioni dirigenziali;

Vista la Legge n° 127 del 15/05/1997;

Visto l'Ordinamento Amm.vo EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;



DETERMINA

Per quanto in premessa:

Di approvare i ruoli sanzioni amministrative per violazioni al Codice della Strada e relative
maggiorazioni anno 2011 per gli importi di € 36.393,09 comprensivo di Sanzione, Spese e
Maggiorazione e anno 2012 per gli importi di € 41.407,06 comprensivo di Sanzione, Spese e
Maggiorazione, i cui elenchi riepilogativi fanno parte integrante del presente atto.

Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

IL RE A FINANZIARIA
iuseppe)



ELENCO DEI RUOLI RESI ESECUTIVI
DALL'ENTE Comune di Forza d'Agro' Polizia Urbana

PER LA FORNITURA DI N.20I4 DEL 13 GENNAIO 20 I 6 - CENTRO DI: ROMA

IL TERMINE ULTIMO PER LA TRASMISSIONE A EQUITALIA ;
DEI FRONTESPIZI DEI RUOLI RESI ESECUTIVI E' IL IO MARZO 2016

DA TRASMETTERE A EQUITALIA S.p.A. DIVISIONE SERVIZI 1CT
PRODUZIONE RUOLI E DOCUMENTI ESATTORIALI
VI A GIUSEPPE GREZAR N.M -COM2. ROMA

AGENTE DELLA RISCOSSIONE

01 2 Avelline
020 Bologna.
021 Bolzano
022 B rescia
020 Gas erta
030 Catanzaro
033 Como
(MI Firenze
047 Prosinone
059 Lecce
060 Milano
071 Napoli
079 Pavia
080 Perugia
094 Reggio di Calabria
097 Roma
1 00 Salerno
1 03 Savonn
110 Tr --'}o
112 Tr^.lo
117 Varese
1 1 9 Venezia
139 Vibo Valentia
292 CaltanisseUa
293 Catania
294 Enna
295 Messina
296 Palermo
297 Ragusa
298 Siracusa
299 Trapani

NUMERO RUOLO

2016/001127
2016/002104
2016/001215
201 6/0021 1:1

. 2016/00181,8
2016/000928
2016/001550
2016/002128
2016/001268
2016/001360
2016/005689
2016/004014
2016/001924
£016/001678
2016/001349
2016/005050
2016/001867
2016/001092
2016/003592
2016/001201
201 6/0021 1 1
2016/001484
2016/000634
2016/000836
2016/001850
2016/000528
2016/001307
2016/001939
2016/000786
2016/001098
2016/001091

TIPO RUOLO

ORDINARIO
ORDINARIO
ORDII ' VO
ORDINA!".
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO

ARTICOLI

3
6
6
3
3
6
3
3
3
3

18
3
3
3

15
6
3
3
6
3
3
3
3

12
558

18
426

9
3

24
9

CARICO

55,80
197,50
193,00
100,50

97,20
194,70
105,70
97,20
96,40

100,50
467,30

97,20
98,30
97,20

443,00
149,80

96,40
101,10
161,10

87,80
96,40

101,10
91,70

353,00
17.365,30

580,80
. . 13.257,86

275,90
99,10

026,05
299,30

MDKUOO'l-EIenco de! ruoli esecutivi



DALL'ENTE Comune di Forza d'Agro' Polizia Urbana
PERLA FORNITURA DI N.2014 DEL 13 GENNAIO 20 16 - CENTRO DI: ROMA

IL TERMINE ULTIMO PER LA TRASMISSIONE A EQUITAL1A
DEI FRONTESPIZI DEI RUOLI RESI ESECUTIVI E' IL IO MARZO 2016

DA TRASMETTERE A EQUITALIA S.p.A. DIVISIONE SERVIZI ICT
PRODUZIONE RUOLI E DOCUMENTI ESATTORIALI
VÌA GIUSEPPE GREZAR N . I 4 - O O M 2 ROMA

AGENTE DELLA RISCOSSIONE

TOTALI

NUMERO RUOLO

3 1

TIPO RUOLO ARTICOLI

1.170

CARICO

36.393,09

SI TRASMETTONO IN ALLEGATO I FRONTESPIZI DEI RUOLI RESI ESECUTIVI.
SI ATTESTA CHE 1 SOPRAELENCATI RUOLI SONO STATI RESI ESECUTIVI A NORMA
DELLE VIGENTI DISPOSIZIONI LEGISLATIVE IN DATA ;.&&.&£.:..&.*.'..£.
SI ATTESTA ALTRESÌ1 CHE GLI ORIGINALI DEI RUOLI E DEI FRONTESPIZI,
DEBITAMENTE VISTATI, SONO AGLI ATTI DEL SOTTOSCRITTO ENTE CREDITORE.

r.n-w
L-J io

FIRMA

MDRUOCM-Elenca de] ruoli esecutivi



ELENCO DEI RUOLI RESI ESECUTIVI
DALL'ENTE Comune di Forza d'Agro1 Polizia Urbana

PER LA FORNITURA DI N.2015 DEL 13 GENNAIO 20 I 6 - CENTRO DI: ROMA

IL TERMINE ULTIMO PER LA TRASMISSIONE A EQUITAL1A
DEI FRONTESPIZI DEI RUOLI RESI ESECUTIVI E1 IL IO MARZO 201

DA TRASMETTERE A EQUITALIA S.p.A. DIVISIONE SERVIZI ICT
PRODUZIONE RUOLI E DOCUMENTI ESATTORIALI
VIA GIUSEPPE GREZAR N.I4 - O O M 2 ROMA

AGENTE DELLA RISCOSSIONE

001 Alessnndria
012 Avallino
020 Bologna
022 B rescìa
028 Caserta
039 Ferrara -
041 Firenze
059 Lecce
068 Milano
071 Napoli
087 Pisa
089 Pistola
094 R-eggìo dì Calabria
097 Roma
100 Salerno
110 Torino
119 Vf-nzia
125 ViUrbo
292 CaKanissella
293 Catania
294 Enna
295 Messina
296 . Palermo
297 Ragusa
298 Siracusa

TOTALI

NUMERO RUOLO

2016/001612
2016/001128
2016/002105
2016/002133
2016/001899
2016/000963
2016/002129
2016/001361
2016/005690
2016/0040-.,
2016/001280
2016/000965'
2016/001350
2016/005051
2016/001868
2016/003593
2016/001485
2016/001065
2016/000837
2016/001851
201 6/000529
2016/001308
201 6/001 940
201 6/000787
2016/001099

25

TIPO RUOLO

ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDIis.v ^
ORDINALO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO

ARTICOLI

3
3
3
6
3
3
3
3

12
6
3
3

18
18

3
6
3
3

12
627

30
438

24
6

42

1. 281

CARICO

99,10
87,80
98,30

182,20
104,08

92,88
87,00
86,70

501,80
180,68

82,70
87,80

545,28
563,10

87.00
180,90

87,80
143,70
377,48

19.988,07
894,10

14.479,83
776,06
229,75

1.362,95

'11.407,06

MDf\U004-Eienco dei ruoli esecutivi

SI TRASMETTONO IN ALLEGATO I FRONTESPIZI DEI RUOLI RESI ESECUTIVA
SI ATTESTA CHE I SOPRAELENCATI RUOLI SONO STATI RESI ESECUTIVI A NORMA
DELLE VIGENTI DISPOSIZIONI LEGISLATIVE IN DATA
SI ATTESTA ALTRESÌ1 CHE GLI ORIGINALI DEI RUOLI E DEI FRONTESPIZI,
DEBITAMENTE VISTATI, SONO AGLI ATTI DEL SOTTOSCRITTO ENTE CRED[ .-)RE.

DATA ^ 9 j.t:^ 2018 FIRMA


